Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

REQUERIMENTO N.° 039/2025

"Solicitação de Informação."

Senhor Presidente,

0 vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, REQUER a mesa, ouvido o

Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Prefeito, José Emanuel Rodrigues Artemenko, solicitando as seguintes

informações:

1. Lista de todos as contratações de RPA(Recibo de Pagamento Autônomo) de todas as secretarias

que usaram deste formato de contratação, nos anos de 2021, 2022, 2023 e 2024;

2. Os motivos que motivaram as respectivas contratações e a relação de servições prestados e

3. As relações de valores praticados e cópias dos processos de cada contração com os determinados

comprovantes de pagamentos.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  10 de março de 2025.

KAIO  JOSE  BALTHAZAR FERREIRA

Vereador Autor

Camara
 Municipal de

Ene Paulo de Frontin

Protocolo  n°07011  de  10 / 05 /

Loiro n°

1
Ass.

Endereço: Praga Nelson Salles,  sing  — 2° piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.

	Page 1